

## معاون نصر الله: سیاست حزب‌الله مقابل اسرائیل

### هیچگاه تغییر نمی کند

معاون رئیس ششورای اجرائی حزب‌الله لبنان تاکید کرد که رویکرد این حزب در رویارویی با صهیونیست‌ها و تکفیری‌ها هیچگاه تغییر نخواهد کرد. به گزارش فارس، شیخ «نبیل قاقوق» طی مراسمی در حسینیه شهرک «التفاحیه» اظهار داشت، سیاست حزب‌الله همانند گذشته مقابله با خطرات رژیم صهیونیستی و تکفیری‌ها است و هیچ تغییری در آن وجود نخواهد آمد.وی افزود، مقاومتی که برخی‌ها

**سه‌شنبه ۳۰ تیر ۱۳۹۴**
**۴ خرداد ۱۴۳۶**
**۲۱ جولای ۲۰۱۵**
**شماره ۲۱۱۱۱**

## عید متفاوت کودک فلسطینی که مادر و برادرانش شهید شده‌اند



«سجی ز عرب» کودک ۱۴ ساله فلسطینی ساکن شهر «رفح» امسال خوشحالی عید را اصلا احساس نکرد. او به جای اینکه به همراه خانواده به دیدار بستگان برود و با همسالان خود در شادی عید شریک باشد به مزار مادر و چهار برادر خود رفت چرا که اعضای خانواده او در حملات ۵۱ روزه رژیم صهیونیستی به شهادت رسیده‌اند.

جنگنده‌های رژیم صهیونیستی بدون هیچگونه هشدار قبلی به منزل سحجی حمله کردند که به شهادت ۱۵ نفر از اعضای خانواده وی منجر شد.

او بعد از خواندن فاتحه شروع به بازی کردن با عروسکش شسد گویبی که مادرش زنده استست و او را می‌بیند. سجی با مادرش صحبت می کرد، گاهی گریه و گاهی می‌خندید، کسی چه می‌داند شاید آرزو می کرد وقتی که بزرگ شود انتقام خون مادر و برادرانش را از رژیم کودک کش صهیونیستی بگیرد.

## ارتش سوریه ۴۰۰ تکفیری را در رقه به هلاکت رساند

در جریان حملات دقیق ارتش سوریه به یکی از مقرهای داعش در شهر «رقه» دست‌کم ۴۰۰ تروریست تکفیری به هلاکت رسیدند. به گزارش فارس، روز گذشته شهر رقه در شمال سوریه شاهدعملیات دقیق از سوی توپخانه ارتش سوریه بود.

در این عملیات، توپخانه ارتش سوریه یک ساختمان را که داعش آن را به مقر خود در رقه تبدیل کرده بود به شدت گلوله‌باران کرد و در این حمله توپخانه‌ای دست‌کم ۴۰۰ تروریست داعشی به هلاکت رسیدند.

شهر رقه در شمال سوریه مهمترین پایگاه داعش در این کشور

شمرده می‌شود.

از سوی دیگر منابع سوری از تشدید عملیات ارتش سوریه علیه داعش در حسکه و هلاکت شمار زیادی از تروریست‌ها در لاذقیه و ادامه عملیات علیه مزدوران در ارتباط با رژیم صهیونیستی در درعا خبر دادند.

به گزارش تسنیم، نیروهای ارتش سوریه و رزمندگان مقاومت لبنان به دستاورد جدیدی در چارچوب عملیات نظامی مستمر علیه مخفیگاه‌های گروه‌های تروریستی تکفیری در شهر زبدانی در ۴۵ کیلومتری شمال غربی دمشق دست یافتند.

یکی منبع افزود: نیروهای ارتش و مقاومت لبنان همچنین دامنه سيطرة و مقاومت نظامی به سيطرة کامل بر «درب الشام» و «تله بقین» در سه کیلومتری جنوب زبدانی منجر شد و خسارت‌ها و تلفات سنگینی به گروه‌های تروریستی وارد شد.

این منبع افزود: نیروهای ارتش و مقاومت لبنان همچنین دامنه سيطرة خود را در دمشق ازبندانی گسترش دادند و شماری از اعضای گروه‌های تروریستی را به هلاکت رساندند.

بر اساس این گزارش دست‌کم ۲۰ تروریست نیز در حالی که برای فرار از شهر الزبدانی زیر ضربات کوبنده ارتش و مقاومت لبنان تلاش می‌کردند، به هلاکت رسیدند.

در این حالی است که منابع میدانی سوری تاکید کردند که تمام عناصر یک گروه تروریستی به همراه تجهیزات نظامی و سلاح‌هایشان خود را تسلیم ارتش سوریه کردند.

دیدمان حقوق بشر سوریه نیز اعلام کرد که ۶ تن از اعضای داعش از جمله یکی از رهبران این گروه که دارای تابعیت تونسی است در حملات

هوایی در نزدیکی شهران رقیه حسکه کشته شدند.

همچنین ائتلاف ضد داعش تحت رهبری آمریکا اعلامیه‌ها و بروشورهای جدید را در رقه که موسوم به پایتخت داعش است پخش کرد که روی آنها نوشته شده بود آزادی نزدیک است.

در این اعلامیه‌ها که توسط هوایمهارای ائتلاف ضد داعش در قلمروی داعش به زمین ریخته شد نوشته شده بود رقه در حال آزاد شدن است و به زودی این شهر را آزاد خواهیم کرد.

## نظامیان مصری ۵۹ تروریست را در صحرای سینا کشتند

در درگیری‌های شمال سیننا، ۵۹ تروریست و هفت نیروی نظامی مصر کشته شدند.

به گزارش ایسنا، ارتش مصر ضمن اعلام کشته شدن هفت تن از نیروهای خود در درگیری با افراد مسلح گروه تروریستی «ولایت سینا» وابسته به گروه تروریستی داعش در مناطق متعدد شمال سیننا، اطلاعاتی درباره درجه نظامیان کشته شده ارائه نکرد اما منابعی در گفت‌وگو با شبکه الجزیره اعلام کردند که در میان کشته‌ها دو افسر نیز وجود دارد.

ارتش مصر همچنین اعلام کرد در عملیات متعددی که با پوشش هوایی در جنوب «شیخ زوید» انجام گرفت، ۵۹ تروریست وابسته به داعش کشته و انبار مواد منفجره این گروه‌ک و نیز خودروهای زرهی این‌مهمند شد. در این عملیات‌ها، چهار تروریست از جمله یکی از سازندگان بمب‌های دست‌ساز و مواد منفجره بارداشت شدند.

ارتش مصر در بیانیه‌ای که در صفحه رسمی سخنگوی خود در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد، اعلام کرد که در حال بررسی و تعیین دقیق میزان خسارت‌های ناشی از بمباران هوایی منطقه است. پیش از این گروه تروریستی ولایت سینا مسئولیت قتل پنج تن از نیروهای امنیتی

کشته و انبار مواد منفجره این گروه‌ک و نیز خودروهای زرهی این‌مهمند برعهده گرفته بودند.

شمال سیننا که در شرق مصر واقع شده است، مکان تجمع عناصر گروه تروریستی انصار بیت المقدس است که اخیرا نیز با داعش بیعت کرده و نام خود را به «ولایت سیننا» تغییر داده است.

این در حالی است که ارتش مصر اوایل جولای(اوایل تیرماه) اعلام کرد که ۱۰۰ فرد مسلح را در درگیری با نیروهای ارتش به قتل رسانده است.

از سوی دیگر «یمن نور» رهبر حزب «غد الثورة» مصر در اظهاراتی تاکید کرد که «جبرالفتح الیسی» رئیس جمهور این کشور از جولای ۲۰۱۳ کشور را به سمت درگیری داخلی، خونریزی و فنا کردن ملت مصر در مقابل ابقای خود در کرسی قدرت، آغشته می‌کند.

وی افزود: «مصر به خاطر «الیسی» رهبری به خون شده است و وی برای نابودی رقیبان خود همه کشور را به نابودی می‌کشاند.»

رهبر حزب «غد الثورة» در ادامه اظهار داشت: «خون مصری‌ها می‌آرزوش شده است و انقلاب در حالی که ما خیال می‌کردیم بعد از آن همه خون‌هایش که در سبقت ۲۵ ژانویه ریخته شد دیگر خونی به زمین ریخته نخواهد شد.»

# کیهان

صفحه آخر

در تنگنا قرار گرفتن تروریست‌ها در یمن

# تلاش رسانه‌های سعودی برای روحیه دادن به مزدوران تحت محاصره در بندر عدن شکست خورد



الله الشامی» عضو دفتر سیاسی جنبش انصارالله یمن با اشاره به ادامه درگیری‌ها در فرودگاه بین‌المللی عدن و منطقه خور مکسر تاکید کرد که تعدادی از نیروهای «منصور هادی» به اسارت ارتش یمن درآمده‌اند. یک منبع نظامی نیز اعلام کرد که ارتش و کمیته‌های مردمی یمن توانستند عناصر القاعده، داعش، شبه نظامیان الاصلاح و «منصور هادی» و مزدوران عربستان را در فرودگاه عدن به عقب برانند و آنها را در یکی از ورودی‌های فرودگاه محاصره کرده‌اند.

دیگر رسانه‌های عربی وابسته به آل سعود تصاویری از کماندوهای اشغالگر سعودی در بندر عدن برای کمک به گروه‌های تروریستی مسلح و شبه نظامیان مزدور را منتشر کردند. ورود این کماندوها به عدن به معنای در تنگنا قرار گرفتن

## تشدید حملات خونین در یمن همزمان باعیاشی پادشاه عربستان در فرانسه

همزمان با تشدید حملات خونین سعودی‌ها علیه یمن، پادشاه عربستان ساحلی را در فرانسه برای خوشگذرانی قرق کرد.

در حالی که مردم بی‌گناه یمن هر روز قربانی حملات سعودی‌ها هستند، پادشاه عربستان به فکر خوشگذرانی و تفریح افتاده است. به گزارش فارس، پادشاه عربستان قرار است همراه با ۴۰۰ نفر همراه، مدت نامشخصی را به تعطیلات تابستانی در سواحل فرانسه بگذراند و تا یک کیلومتری ساحل نیز هیچ کس حق نزدیک شدن را ندارد. پس از اعلام دولت فرانسه برای قرق ساحل «میراندول» در شهر «گوان» برای «ملک سلمان» پادشاه سعودی، مردم این منطقه به شدت از این تصمیم عصبی هستند. در این مدت که ملک سلمان به تفریح می‌پردازد، مردم

## طرفداران فلسطین در آمریکا خواستار تحریم محصولات اسرائیلی شدند

حاکم نشود و فلسطینی‌ها به حقوق خود دست یابند. در این تظاهرات فعالان برای **حماس: تجاوز به یمن هرگز**

جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) خبر برخی رسانه‌ها را در خصوص توافق این گروه با عربستان سعودی برای زندان‌های عربستان توافقی به عمل آمد. گردان‌های «عزالدین قسام» شاخه نظامی حماس و «سرایا القدس» شاخه نظامی جنبش



تروریستی را بر عهده نگرفت، ولی داعش پیش از این مقامات آنکارا را تهدید به چنین عملاتی کرده بود.

به گفته کارشناسان، انفجار فوق اعتراضات گروه‌های سیاسی و مردم را علیه دولت آنکارا افزایش می‌دهد، زیرا آنها مقامات ترکیه را حامی گروه‌های تروریستی در سوریه و عراق می‌دانند.

حمایت ترکیه از برخی جریان‌های تروریستی در منطقه به صورت علنی صورت می‌گیرد و همه از این حمایت‌ها اطلاع دارند.

تروریست را نیز اسیر کردند. در این عملیات چرکی به هیچ یک از نیروهای عشایر آسیبی نرسید. نیروهای عشایر که در کنار بیسج مردمی و ارتش عراق با داعش می‌جنگند، تاکنون ضربات تفکر نیز در جزیره‌العرب چند سده قدمت دارد.

در عرصه میدانی نیز نیروهای داوطلب، عشایر و ارتش موفق شدند کنترل شماری از مناطق در جنوب شهر «مادی» را در دست بگیرند و در فلوچه هم جنگنده‌های عراق با بمباران مواضع تکفیری‌ها، ۲۰ نفر کشته شدند.

**عملیات منحصr به فرد**
عشایر «الشرقاط» استان صلاح‌الدین طی یک عملیات منحصr به فرد علیه تکفیری‌ها، چهار عضو داعش را کشتند و یک الیابار خارج شدند.

## آلمانی جداشده از تکفیری‌ها:داعش با اسلام رابطه‌ای ندارد

اظهارات یک آلمانی جداشده از تکفیری‌ها پس از بازگشت به کشورش درباره عدم ارتباط داعش با اسلام واکنش‌های زیادی در کشورهای اروپایی به همراه داشته است.

به گزارش خبرگزاری العالم، نشریه آلمانی «زودویچه» در گفت‌وگو با یک عضو سابق داعش که اکنون در دادگاه عالی آلمان به جرم همکاری با یک گروه تروریستی محاکمه می‌شود به اتباع آلمانی

درباره عضویت در گروه‌های تروریستی هشدار داده است.ابراهیم ۲۶ ساله که به دلایل شخصی نخواست نام کاملش عنوان شود اظهار داشت: داعش جوانان را با وعده ایجاد یک کشور بزرگ اسلامی جذب می‌کند. در حالیکه این فقط یک توهم است و داعش مترادف با وحشی‌گری است و هیچ ربطی به اسلام ندارد. ابراهیم در یک عملیات انتحاری در عراق شرکت داشت که مقامات عراقی به موقع آن را خنثی کردند.

اذان ظهر: ۱۳/۱۱، اذان مغرب: ۲۰/۳۸، نیمه‌شب شرعی: ۰/۲۱، اذان صبح (فردا): ۴/۲۴، طلوع آفتاب (فردا): ۶/۰۴

## مرگ ۱۴ سرباز افغانستان بر اثر بمباران جنگنده‌های آمریکایی

جنگنده‌های آمریکایی با حمله به یک پایگاه پلیس افغانستان، ۱۴ سرباز افغان را کشتند.

به گزارش خبرگزاری‌ها، روز گذشته جنگنده‌های آمریکایی یک پایگاه پلیس افغانستان را در استان «لوگر» واقع در جنوب کابل، بمباران کردند. این حمله که در منطقه «چهلتن» رخ داد، جان ۱۴ سرباز افغان را گرفت و شماری مجروح برجای گذاشت. «داود احمدی» سخنگوی فرماندهی پلیس استان لوگر با تأیید این خبر، گفت که علت این حمله مشخص نیست.اشغالگران «اتو» در افغانستان نیز در این رابطه سکوت کردند و توضیحی ندادند.طی سال‌های اخیر جنگنده‌ها و پهپادهای آمریکایی بارها غیرنظامیان افغانستان را در مناطق مختلف این کشور بمباران کرده‌اند.

### انتخابات

به گزارش تسنیم، «جاوید فیصل» معاون سخنگوی «عبدالله عبدالله» رئیس اجرائی دولت وحدت ملی افغانستان، ضمن اشاره به پایان یافتن دوره کاری پارلمان این کشور، اعلام کرد که پس از انجام اصلاحات در نظام پارلمانی، زمان برگزاری انتخابات پارلمانی تعیین خواهد شد. وی به محتوای اصلاحات مورد اشاره خود، چیزی نگفت.پیش از این «شرف غنی احمدزی» رئیس‌جمهور افغانستان از پارلمان خواسته بود به کار خود ادامه دهد.

بر اساس ماده هشتاد و سوم قانون اساسی افغانستان، پس از برگزاری انتخابات و اعلام نتایج آن، پارلمان قبلی به فعالیت خود پایان خواهد داد.

در همین حال، «نورمحمد نور» سخنگوی کمیسیون مستقل انتخابات افغانستان اعلام کرد، اصلاحات باید بر اساس قوانین افغانستان صورت گیرد وی در مورد اعضای کمیسیون مستقل انتخابات در افغانستان نیز گفت که این افراد

برای شش سال تعیین شده‌اند و تا پایان ماموریت خود، حق ادامه کار دارند. اما، «صديق‌الله توحیدي» معاون کمیسیون تازه ایجاد شده اصلاحات انتخاباتی افغانستان اظهار داشت، برای برکناری اعضای کمیسیون مستقل انتخابات، راه قانونی وجود دارد.خبر دیگر از افغانستان اینکه گروه‌های تروریستی جمهوری افغانستان و «هارتیز دمبسی» رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا دیروز در کابل با هم دیدار کردند.

## اعتراضات به کشتار هفدمند سیاه‌پوستان ادامه دارد پرچم نژادپرستی در آمریکا به آتش کشیده شد



سرویس خارجی- مخالفان نژاد پرستی و معترضان به کشتار هفدمند سیاهان آمریکا توسط پلیس این کشور با برگزاری تظاهرات در ایالت کارولینای جنوبی پرچم نژادپرستی در این ایالت را به آتش کشیدند.

تجمع استقلال طلبان آمریکایی در کارولینای جنوبی و مخالفان نژاد پرستی در مقابل ساختمان مجلس قانون گذاری این ایالت به درگیری طرفین و بارداشت شماری از استقلال طلبان انجامید. در این تجمع مخالفان نژادپرستی پرچم ایالت کارولینای جنوبی را که نماد نژادپرستی در این ایالت است به آتش کشیدند. در مقابل شماری از اعضای گروه نژادپرست «کو کلوکس کلن» در ایالت کارولینای جنوبی نیز با دردمت داشتن پرچم‌های کنفدراسیونی در مقابل ساختمان دولت فدرال مرکزی تجمع کردند این تجمعات از زمان به قتل رسیدن ۹ سیاهپوست در یک کلیسا در چارلستون به دست فردی مسلح که پرچم کنفدراسیونی با خود حمل می‌کرد ادامه دارد و فضای جنجال برانگیز استقلال خواهی را در این کشور، به وجود آورده است. نژاد پرستان آمریکایی در این ایالت که برخی از آنها از ایالات دیگر آمده‌اند شعارهایی با محتوای برتری سفید پوستان سر می‌دهند. سیاهپوستان نیز غالباً از فلوریدا به این شهر سفر کرده‌اند و با شعارهایشان جنبش «کو کلوکس کلن» را ترویجست و نژاد پرست توصیف می‌کنند.پرچم کنفدراسیونی گام برداریم.ایالت‌های کنفدرال آمریکا یک کنفدراسیون به رسمیت شناخته نشده است. این پرچم از نظر بسیاری از آمریکایی‌ها نشانه نژادپرستی است و مربوط به دوران جنگ داخلی است. برخی معتقدند این پرچم نماد عصر برده داری و نژادپرستی است. طرفداران وکلوس کلان آن را نماد میراث آمریکایی به شمار می‌آورند. ماه گذشته نیز بیش از ۲۰۰ هزار نفر از مخالفان تبعیض نژادی با امضای یک خواسته اینترنتی، باپین کشیدن پرچم کنفدراسیون کارولینای جنوبی به عنوان نماد نژادپرستی را خواستار شدند.فعالان ضد نژادپرستی با انتشار این عریضه نوشتند: پرچم کنفدراسیون نماد غرور جنوبی‌ها نیست بلکه سمبل طغیان و نژادپرستی است. در آستانه کشتار بیرحمانه ۹ سیاه پوست در کلیسای کارولینای جنوبی توسط یک تروریست نژادپرست، اکنون زمان آن رسیده این سمبل نژادپرستی و سرکش را پشت سر گذاشته و به سمت آمریکایی‌های بهتر گام برداریم.ایالت‌های کنفدرال آمریکا یک کنفدراسیون به رسمیت شناخته نشده است. این پرچم برده‌داری در مناطق جنوبی ایالات متحده است که سال ۱۹۶۱ در مخالفت با سیاست‌های ابراهام لینکلن رئیس جمهوری وقت آمریکا که ظاهر مخالف گسترش برده داری بود تشکیل شد.

## پس از نیم قرن صورت گرفت بازگشایی سفارتخانه‌های کوبا و آمریکا

کوبا و آمریکا پس از نیم قرن، روابط دیپلماتیک خود را به‌طور کامل از سر گرفتند و سفارتخانه‌های خود را بازگشایی کردند.

تازمانی که جان کری طی ماه اوت (مرداد) به هاوانا سفر کرد، در سفارتخانه این کشور به اهتزاز در نخواهد آمد. جان کری ماه اوت در مراسم ویژه افتتاح این سفارتخانه با به گزارش تسنیم، با عادی شدن روابط دیپلماتیک آمریکا و کوبا سفارتخانه‌های دوشوهر از روز گذشته فعالیت خود را از سر گرفتند و دفاتر دیپلماتیک آمریکا و کوبا از بخش‌های حافظ منافع به سفارتخانه ارتقا یافت.

مقام‌های کوباییی رسماً سفارتخانه این کشور در واشنگتن را افتتاح کردند و پرچم آبی، سفید و قرمز کوبا برای نخستین بار از سال ۱۹۶۱ میلادی در آمریکا به اهتزاز درآمد. پس از افتتاح سفارت کوبا در آمریکا قرار است «جان کری» وزیر خارجه آمریکا با «برونوژویدرگو» همتای کوبایی خود دیدار کند و در گفت‌وایی خبری مشترکی با خبرنگاران صحبت کند. دفتر حافظ منافع آمریکا در هاوانا نیز با انتشار بیانیه‌ای ارتقایی این دفتر به سفارتخانه آمریکا در کوبا را اعلام کرد ولی پرچم آمریکا

روزنامه صبح صاحب امتیاز، مؤسسه کیهان مدیر مسئولی حسین شریعتداری
تلفن: ۳۴۲۰۰-۳۳۱۱۰۹-۳۳۱۱۰۹
سامانه پیام کوتاه: ۳۳۲۳۰۰۰-۳۳۱۱۱۲۸-۳۳۱۱۱۲۸
پست تصویری: ۳۳۱۱۱۲۸-۳۳۱۱۱۲۸
پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir
صفحات وب: www.kayhan.ir
کد پستی: ۱۱۴۴۸۳۱۵۹۹
صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۲۶۳۱
تهران - خیابان فردوسی
کوچه شهید شاهچراغی